
 

 

Instruktion Redigera och Flytta ekipage 

 
I inloggat läge i Nya SBK Tävling kan den som hos arrangören har uppdraget Ansvarig tävling 
Redigera och Flytta ekipage som finns anmälda till arrangörens tävlingar/prov.  
 
I ”Klasser” visas Redigera ekipage: 

 
 

När du bockat i rutan vid Markera och därefter klickat på Redigera ekipage, kommer en popup med 
3 flikar ”Byt förare”, ”Byt hund” och ”Flytta ekipage”.  
 
Fliken ”Byt förare”  
OBS! Läs alltid den informationstext som finns vid varje flik. Här till exempel: 
Kan ej byta förare på detta ekipage eftersom att hunden bara har 1 ägare/delningar 

 

Så byte av förare går endast att göra om alla som ska tävla med samma hund har delat hunden 
mellan sig och har färdigställt sitt konto med klubb man tävlar för/är medlem i. Återigen läs noga 
den informationstext som finns i fliken. 
Då ser det ut så här och den förare som är vald är med blå bakgrund. Vid byte av förare klicka på 
annan förare och Spara Ändringen. Förare som saknar tävlingsklubb är ej valbar. 
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Fliken ”Byt hund” 

Här visas alla hundar som är kopplade till den valda föraren. Dessa visas på samma sätt som valet 
av förare. Hund som är vald är med blå bakgrund. 

 

Om en förare inte har fler hundar delade till sig eller inlagda på sitt eget konto, kan heller inget 
byte av hund ske. Återigen läs informationstexten. 

 

Fliken ”Flytta ekipage” 

Här visas alla valbara klasser på samma sätt som vid Byta förare och hund. Klass som är vald är 
med blå bakgrund. Här visas är alla klasser av samma typ som ekipaget är anmält till och har 
samma status (lottad/ej lottad). Återigen läs informationstexten. Du kan flytta ett ekipage i taget 
eller flera samtidigt genom att klicka i Markera och sedan välja klass att flytta ekipagen till och 
Spara Ändringen. 
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I ”Startlista och prioritering” visas också Flytta ekipage: 

 

Så även då tävlingen/provet är lottad/prioriterad kan man alltså flytta ekipage mellan samma 
klasser som är i samma status.  

 
Vid alla ändringar kommer denna ruta upp då du klickat på Spara Ändringen, bara klicka på Okej – 
så försvinner denna ruta och ändringen är genomförd. 

 

 

 
 
 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

 


